親 権 者 同 意 書

                                                 年   月   日

当サロンでは未成年のお客様（以下、未成年者とする）が親権者様のご同席の有無に関わらず、エス

テティックサービスを受けられる場合、本承諾書にて親権者様のご同意を事前に頂いております。

なお、当該契約時に親権者様のご同席が難しい場合、本同意書にご署名・ご捺印の上、未成年者様

にお渡し下さいます様お願い申し上げます。また可能な限り、親権者様にはカウンセリング時と契約時に

はご同席をお願いしております。

未成年者様 氏名＝                      電話番号＝

生年月日＝      年    月    日生      歳

ご住所＝

親権者様氏名＝                  ㊞      ご契約者様との続柄＝

ご住所＝

ご連絡先＝

※同意書を頂いた際に確認の為にご連絡させて頂きます。その際につながる番号の記載をお願い致しま

す。つながらない場合、本書は無効とさせていただきます。

サロン名＝リラク＆エステティック サロンスペース

住所＝千葉県船橋市習志野台 2-1-3 アゼリアビル 2F

TEL＝080-6376-5298